domiciliado e residente no Município de Miracatu, Estado de São Paulo, Prefeito Municipal, no 

uso de suas atribuições legais; faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e 

promulgo a seguinte Lei: 

Art.1º Fica aberto no orçamento vigente, Crédito Adicional Suplementar no valor de 

R$ 821.200,00 (oitocentos e vinte e um mil e duzentos reais), destinados a reforçar a seguinte 

dotação orçamentária: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA FICHA D.R. VALOR 

01.12.00 DEPTO. MUN. AGRIC. ABAST. E MEIO AMBIENTE 
01.12.01 DEPTO. MUN. AGRIC. ABAST. E MEIO AMBIENTE 
18.5410002.2029 Manutenção de Estradas Vicinais